[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO N°. 170/2020

“Solicita ao Executivo, estudos junto ao setor competente para pavimentação da Rua Rita e Nascimento, no bairro do Jaraguá.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Sr. Felipe Augusto, solicitar juntamente ao setor competente, estudos para pavimentação da Rua Rita e Nascimento, no bairro do Jaraguá.

JUSTIFICATIVA: Considerando que a via informada não se encontra pavimentada, assim ocasionando dificuldade aos moradores do local, dessa forma torna-se necessária a solicitação.
[bookmark: _GoBack]

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de agosto de 2020.

Maurício Bardusco Silva
Vereador

Localização (Google Maps):
[image: ]

Praça Professor Antônio Argino, 84Centro   São Sebastião/SPCEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Municípiowww.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.png
[-cz.xx A Hom x | /& Arez x | g Hom x | Bl Crz X | 2 Aval x | @ gooc X | @ wha X | B (13 X | @ Com X | € Resu X | @ Tul x @ RRi X

€ > C & googlecom/maps/place/R.+Rita+e+Nascimento, +530+Sebastido+-+SP, +11600-000/@-23.7267443,-45.4300747,203m/data=13m1!1e314mS513mAl1s0x94d29d1bOf08...  ¥r (@) Andnima

T Entrada O1) - gabin.. [f POF paraDOC—Co.. & camarassosebastia.. @ Nova guia

. P B % b LN

)

/ :

> «
Imagens €2020 CNES  Aitaus Maxar Technologies, Dados do mapa ©2020 Brasil_Temos _Enviar feedback  20mi—————

. o5 [
oD |

image2.jpeg